
 

 

 

Dates  Dispositif Total 
d’heures 

Répartitions Dates Lieux  Heures  Jours  

21/11/2022  
Au  

06/01/2023  
 

 POEC / entreprise   
210h 

 

210h CFPM  
 

21/11/2022 au 06/01/2023  CFPM 
 

210h 
 

30j  

23/01/2023 
au 

03/03/2023 

POEC /entreprise   
210h 

210h CFPM  
 

23/01/2023 au 03/03/2023  
 

CFPM 
 

210h 
 

30j 
 

13/03/2023 
Au  

04/05/2023 

CARED/ entreprise    322h 210h CFPM  Du 13 Mars 23 au 03 Avril 23 
Du 4 Avril 23 au 06 Avril 23 

Du 07 Avril 23 au 07 Avril 23  
Du 10 Avril 23 au 10 Avril 23 
Du 11 Avril 23 au 24 Avril 23 
Du 25 Avril 23 au 28 Avril 23 

Du 2 mai 23 au 04 Mai 23 
 

CFPM 
Fermé 
CFPM 
Férié  
CFPM 
Fermé 
CFPM 

 

112h 
28h 
7h 
7h 

70h 
28h 
21h 

  

16j 
4j 
1j 
1j 

10j 
4j 
3j 

05/06/2023 
au  

17/07/2023  

POEC /entreprise   210h 210h CFPM 05/06/2023 au 17/07/2023  CFPM 210h 30j 

11/09/2023  
Au  

14/11/2023  

CARED / entreprise 322h 252h CFPM 
70h entreprise  

11/09/2023 au 20/10/1023  
23/10/2023 au 27/10/2023 
30/10/2023 au 03/11/2023 

CFPM 
Entreprise  

CFPM 

210h 
35h 
28h 

30j 
5j 
4j  

CALENDRIER 2023 Formation- polisseur de métaux de NIVEAU 1 



 

 

 

                                           

  

 

06/11/2023 au 10/11/2023 
13/11/2023 au 14/11/2023  

Entreprise  
CFPM 

35h 
14h 

5j 
2j 

27/11/2023  
Au  

15/01/2024  

POEC/entreprise  210h  210h CFPM 27/11/2023 au 15/01/2024  CFPM  210h CFPM 30j  


